关于道路泊位智能化改造项目的中标候选人公示

（招标编号：/）

公示开始时间：2024-07-09 公示结束时间：2024-07-11

一、评标情况

道路泊位智能化改造项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：苏州智能交通信息科技股份有限公司，投标报价：724.98 万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第 2 名：浙江智产通达数字技术有限公司，投标报价：734.52264 万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第 3 名：泰州金梧桐科技有限公司，投标报价：730.636 万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：120天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(苏州智能交通信息科技股份有限公司)的项目负责人：陈新浩; /

中标候选人(浙江智产通达数字技术有限公司)的项目负责人：钱嘉泽; /

中标候选人(泰州金梧桐科技有限公司)的项目负责人：田涓; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(苏州智能交通信息科技股份有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(浙江智产通达数字技术有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(泰州金梧桐科技有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。

三、其他

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，道路泊位智能化

改造项目的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

推荐第一中标候选人：苏州智能交通信息科技股份有限公司，投标报价为：7249800.00

元

推荐第二中标候选人：浙江智产通达数字技术有限公司，投标报价为：7345226.40元

推荐第三中标候选人：泰州金梧桐科技有限公司，投标报价为：7306360.00元

2、拟确定中标人：苏州智能交通信息科技股份有限公司

3、备注:本中标候选人公示期自：2024年7月9日起，至2024年7月11日止。投标人或者

其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标

结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人: 苏州静态交通发展有限公司

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 苏州静态交通发展有限公司

地  址： 苏州市姑苏区南环东路1号交投大厦北塔楼20楼

联  系  人： 莫先生

电  话： 0512-69823696

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-09T11:44:50+0800
	第2页(343.4026,469.1709)
	已检查

		2024-07-09T11:44:50+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-09T11:44:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查